ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 10 октября 2024 г. № 316

г. МАХАЧКАЛА

О признанииутратившимсилу постановления

ПравительстваРеспубликиДагестанот 21 января 2022 г. № 5

Правительство Республики Дагестан постановляет:

Признать утратившим силу постановление Правительства Республики

Дагестан от 21 января 2022 г. №5 «Об утверждении Порядка

информационного взаимодействия органов исполнительной власти

Республики Дагестан с Постоянным представительством Республики

Дагестан при Президенте Российской Федерации» (интернет-портал

правовой информации (www.pravo.e-dag.ru), 2022, 21 января,

№ 05002008364).

ДЙ( олняющий обязанности

еля Правительства

ублики Дагестан Р. Алиев